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GDDKiA

0.PO.D-3.7020.113.2016.pm Poznan, 31.03.2017r.

Wszyscy Oferenci bioracy
udziat w postepowaniu

Dot. postepowania nr 0.PO.D-3.7020.113.2016: ,,Dzierzawa nieruchomosci w celu w celu
budowy i eksploatacji Miejsc Obstugi Podréznych kategorii II zlokalizowanych przy
drodze ekspresowej S5 ,,Golina Wielka” w km 88+500 i ,,Folwark” w km 103+500”

I. Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Poznaniu podaje odpowiedzi na
pytania Oferentow wraz z trescig pytan.

Pytanie 1

Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej wszystkich MOP a w szczegdlnosci

- mapy sytuacyjno-wysokosciowej i dokumentacji powykonawczej;

- decyzji lokalizacyjnej;

- decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach (lub innej odpowiedniej);

- decyzji o pozwoleniach wodnoprawnych

- wynikéw badan geologicznych w zakresie posiadanym przez GDDKIA.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy udostepnia:

- dokumentacje powykonawczg zawierajaca mape sytuacyjno-wysokosciowg w formacie *dwg;
Ponadto Wydzierzawiajacy informuje, ze dokumentacja powykonawcza jest do wgladu w
Rejonie w Lesznie ul. Energetykéw 4;

- decyzje ZRID nr 13/2010 z dnia 28-07-2010r.

- decyzje ZRID nr 7/2011 z dnia 29-04-2011r.

- decyzje pozwolenia wodnoprawnego DR.IV.6213-15/2009 z dnia 28-08-20009r.;

- decyzje pozwolenia wodnoprawnego DR.IV.6213-15/2009 z dnia 24-09-2009

- dokumentacje geologiczno-inzynierskg w zakresie MOP-4w;

Dodatkowo Wydzierzawiajacy przekazuje w celach pogladowych PZT wraz z tomem decyzje i
uzgodnienia, w ktérym znajduja sie wszystkie uzgodnienia z etapu PB.

Pytanie 2

Prosze o udostepnienie danych dotyczacych natezenia ruchu na wysokosci przedmiotowych
MOP oraz ewentualnych prognoz w tym zakresie.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie posiada symulacji ruchu dla catego odcinka od Poznania do Wroctawia.
Podajemy $redniodobowe natezenie ruchu na podstawie GPR 2015 dla rejonéw MOP:

- pomiedzy weztami Bojanowo a Rawicz 8880;

- pomiedzy weztami Rawicz a Korzensko: 9657

Pytanie 3

Prosimy o

a) wskazanie kolejnych MOP-6w kategorii II. i III. w ciagu drogi ekspresowej S5 na w obu
kierunkach oraz

b) informacje, na kiedy planowany jest termin ich realizacji w kategorii I. i wydzierzawienia
celem zagospodarowania do kategorii II. lub III.?
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Odpowiedz

a) na odc. jezdni w kierunku Poznan - Wroctaw, to MOP kat. I Wilkowice w km 7+100
budowanego odc. Radomicko - Kaczkowo, MOP kat. II  Kokorzyn w km 16+100
realizowanego odcinka Wronczyn Koscian Potudnie w systemie Projektu i Buduj;
Na jezdni w kierunku Wroctaw Poznan to MOP kat. III Wilkowice w km 7+100 - tu bedg
wykonane jedynie roboty ziemne i doprowadzenie przyfaczy do przysziego dzierzawcy, a to
dzierzawca bedzie musiat opracowac i wykonac caty projekt MOP zgodnie z wytycznymi
GDDKIiA;
Na odc. Korzensko — Wroctaw przeznaczone pod dzierzawe MOP:
1. MOP ,Morzecino Wschod”, kat 111
2. MOP ,Morzecino Zachéd”, kat II
3. MOP ,Wisznia Mata Wschod”, kat 11
4. MOP ,Wisznia Mata Zachod”, kat III

b) Planowanie oddanie MOP kat. I Wilkowice to III kw. 2018, a dzierzawa ok. 6 m-cy po
oddaniu;
Planowane oddanie MOP Kokorzyn kat. I to 2019, a dzierzawa ok. 6 m-cy;

Pytanie 4

W punkcie 13.5 IWP Wydzierzawiajacy wskazuje na zastosowanie zasady ABC opisanej w
Rozdziale I., pkt. 4.3 i 4.5 IWP, gdy tymczasem pkt. 4 posiada tylko 2 podpunkty. Prosimy o
wyjasnienie czy jest to pomytka?

Odpowiedz

Punkt 4 posiada 4 podpunkty, patrz Modyfikacja 3.

Pytanie 5

OPF dla obu MOP przewidujg bistro w budynku stacji paliw, przy czym wsrdod innych wymogow
znajduje sie koniecznos¢ zrealizowania min. 36 miejsc konsumpcyjnych i zastosowanie
wylacznie stolikéw 4-osobowych lub wiekszych. Prosimy o anulowanie lub zmiane tych
wymogow.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie zmienia wymagan co do ilosci miejsc w bistro.

Pytanie 6

Prosimy o informacje na temat =zasilania MOP w energie elektryczng, w tym jakie
zapotrzebowanie na energie elektryczng zostato zgtoszone do dostawcy energii i potwierdzone
umowag oraz czy przewidziano rezerwe mocy (jaka) dla obiektéw komercyjnych MOP (stacja,
ewentualnie restauracja)?

Odpowiedz

Moc Umowna zgtoszona i potwierdzona Umowg to 87kW dla MOP , Folwark” oraz 95kW dla MOP
Golina Wielka.

Pytanie 7

Prosimy o informacje na temat dostepnej infrastruktury telekomunikacyjnej na terenie MOP.
Czy nawigzanie sie do kanalizacji technologicznej umozliwi dostep do infrastruktury operatora
telekomunikacyjnego, np. Orange?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie posiada informacji o istnieniu sieci telekomunikacyjnej w obrebie MOP

Pytanie 8
Prosimy o informacje na temat zasilania MOP w wode, w tym jakie zapotrzebowanie na wode
zostato zgtoszone do dostawcy wody i potwierdzone umowaq oraz czy przewidziano rezerwe



(jaka) dla obiektow komercyjnych MOP (stacja, ewentualnie restauracja)? Prosze podac
parametry techniczne sieci wodociggowej, do ktorej moglibysmy sie wpigc.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy wg Umowy prognozowal zuzycie wody na poziomie 20m3 miesiecznie.
Dodatkowo Wydzierzawiajacy udostepnia dokumentacje dotyczacg sieci wodnokanalizacyjnych.

Pytanie 9

Czy Wydzierzawiajacy wyrazi zgode na podiaczenie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i
technologicznej obiektow komercyjnych MOP do kanalizacji wybudowanej staraniem GDDKiA
na MOP kat. I.?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy wyrazi zgode. Dodatkowo informujemy, zZe decyzje pozwolen
wodnoprawnych obejmujg tylko budowe urzadzen wodnych, oczyszczajacych oraz wielkosci
zrzutdw wdd/sciekdw z wykonanej infrastruktury GDDKIA. Jednakze po stronie dzierzawcy
bedzie uzyskanie wszystkich zgdod, pozwolen, decyzji na przytaczenie do sieci i doprowadzenie
wéd z realizowanych w umowie dzierzawy obiektéow. Wydzierzawiajacy nie posiada informacji
na temat zaktadanej przez dzierzawce iloci zapotrzebowania na wode, energie elektryczna,
czy tez wielkos¢ odprowadzanych $ciekéw. Po uzyskaniu wszystkich decyzji, pozwolen nalezy
przedstawi¢ do GDDKIA projekty w celu uzgodnienia na podtaczenie sie do kanalizacji.

Pytanie 10

Czy przepompownia sciekdw sanitarnych bedzie wystarczajaca na zwiekszong ilo$¢ $ciekdw,
ktére dodatkowo doptywac bedq ze stacji paliw? Prosimy o podanie parametréw oczyszczalni i
informacje na jaka przepustowos¢é dobierane byty kanaty oraz urzadzenia podczyszczajace?
Odpowiedz

Scieki z MOP-6w Golina Wielka i Gotaszyn sg ttoczone s przez przepompownie sanitarng K3P1
(rys.2 ark.5), niestety nie posiadamy zadnej dokumentacji technicznej tej przepompowni, na
stronie producenta Ecol-unicon tez nie figuruja zadne dane. Jedyne co posiadamy to protokét z
przegladu serwisowego (w zataczeniu). ‘

MOP-y Folwark i Debno Polskie posiadajg biologiczne oczyszczalnie $ciekéw firmy Ecol-unicon
(rys.2 ark.12). Podobnie jak wyzej nie posiadamy zadnej dokumentacji technicznej z
wyjatkiem protokotu z przegladéw serwisowych (w zatgczeniu). Ogdlne dane techniczne
zamieszczone s W instrukcji uzytkowania i konserwacji S-5.

Dodatkowo informujemy, ze decyzje pozwolenia wodnoprawnego obejmuje tylko budowe
urzadzen wodnych, oczyszczajacych oraz wielkosci zrzutéw wdd/éciekéw z wykonanej
infrastruktury GDDKIA.

Pytanie 11

W jaki sposéb odprowadzane s wody deszczowe (do jakiego odbiornika)? Jezeli wody
deszczowe odprowadzane sg np. do gruntu lub cieku wodnego, to czy wymagane w tym
przypadku pozwolenie wodnoprawne obejmuje zwiekszong ilo$¢ wod deszczowych (prosimy o
udostepnienie decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym).

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy udostepnia pozwolenie wodnoprawne. Dodatkowo informujemy, ze
przedmiotowa decyzja obejmuje tylko budowe urzadzen wodnych, oczyszczajacych oraz
wielkosci zrzutéow wdéd/sciekéw z wykonanej infrastruktury GDDKIA. Po stronie dzierzawcy
bedzie uzyskanie wszystkich zgdd, pozwolen, decyzji na przytaczenie do sieci i doprowadzenie
wéd z realizowanych w umowie dzierzawy obiektdw.

Pytanie 12
Do Informacji o Warunkach Przetargu zataczony zostat wzdr umowy dzierzawy nieruchomosci.
Czy istnieje mozliwos¢ wprowadzenia zmian do jego zapiséw?



Odpowiedz
Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow umowy.

Pytanie 13

Prosimy o udostepnienie kopii wypisu i wyrysu dla nieruchomosci wraz z podaniem nr ksiegi
wieczystej;

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie posiada aktualnych wypiséw i wyryséw z ewidencji gruntéw i budynkdw.
Zamowienia w/w dokumentéw z wiasciwego osrodka dokumentacji geodezyjnej o
kartograficznej wigze sie z kosztami dla Zamawiajacego. Ponadto informujemy, ze kopiowanie
wypisow i wyryséw jest zabronione i za kazdym razem trzeba wystepowa¢ do oérodka o nowe.

Pytanie 14

Prosimy o informacje nt. lokalizacji MOP poprzedzajacych MOP Golina Wielka oraz Folwark, w
ciqgu S5 oraz terminéw realizacji brakujacych odcinkéw S5 w woj. wielkopolskim,

Odpowiedz

Patrz Odpowiedz na Pytanie 3.

Pytanie 15

Zgodnie z par. 5.2 zobowigzuje sie dzierzawce do oddania do uzytkowania ,stacji paliw oraz
~restauracji” w terminie 18mcy od dnia odbioru nieruchomosci. Czy w przypadku zapewnienia
na terenie budynku stacji paliw pod jednym dachem z restauracjg nie ma koniecznosci
umieszczania restauracji w oddzielnym budynku. Jesli w budynku stacji paliw mogq sie
znajdowac jednoczesnie bistro i restauracja to czy ilos¢ miejsc konsumpcyjnych w sumie
powinna wnies¢ 48 miejsc siedzacych?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy rezygnuje z budowy osobnego budynku restauracji. Nalezy wykonac tylko
bistro w budynku stacji paliw.

Pytanie 16

Dzierzawca zobowigzany jest do zabudowy w MOP w terminie 18 cy od dnia przejecia
nieruchomosci; termin ten nie jest spdjny z terminem ptatnosci czynszu w 100% wysokosci;
prosimy o weryfikacje termindw,

Odpowiedz

W Umowie nastgpita oczywista omytka pisarska. W Umowie zostanie poprawione na 18
miesiecy.

Pytanie 17

Zgodnie z par. 8.1.2 IWP od oferty konieczne jest zataczenie zaswiadczen wystawionych przez
wilasciwe organy administracji publicznej potwierdzajace brak zalegtodci w regulowaniu
zobowigzan publiczno-prawnych (podatki oraz sktadki na ubezpieczenie spoteczne) - prosimy o
potwierdzenie czy wystarczajace bedzie zatgqczenie zaswiadczen z US oraz ZUS o niezaleganiu z
optatami i podatkami, wystawione wczesniej niz 3 miesigce przed terminem sktadania ofert,
Odpowiedz

Wskazane w pytaniu zaswiadczenia bedg wystarczajace.

Pytanie 18

Prosimy o informacje czy wykonywane byty badania gruntu i wod nieruchomosci przeznaczonej
pod budowe i eksploatacje MOP Siekierki, Czerlejno, Pierzyska i tubowo. Jesli tak to prosimy o
ich udostepnienie,

Odpowiedz

Pytanie dotyczy MOP-6w nie bedacych przedmiotem postepowania.



Pytanie 26

Z uwagi na okres Swiateczny, poprzedzajgcy termin ofert, uprzejmie prosimy o przedtuzenie
terminu sktadania ofert na dzierzawe nieruchomosci pod budowe i eksploatacje MOPow
Siekierki, Czerlejno, Pierzyska i tubowo, przy drodze ekspresowej nr 11, z dnia 25 stycznia
2017 roku na 10 lutego 2017r.

Odpowiedz

Pytanie dotyczy MOP-éw nie bedacych przedmiotem postepowania, jednak termin sktadania
ofert w przedmiotowym postepowaniu ulega zmianie - patrz Modyfikacja 1.

Pytanie 20

Uprzejmie prosze o przestanie map cyfrowych dla MOP Golina Wielka i Folwark - potrzebujemy
wrysowac obiekty na MOP zgodnie z OPF

Odpowiedz

Patrz Odpowiedz na Pytanie 1.

Pytanie 21

Uprzejmie prosze o bardziej szczegdtowe wskazanie lokalizacji MOPéw na mapie — np. zdjecie z
google maps

Odpowiedz

Zdjecia zostaty zamieszczone na serwerze FTP Wydzierzawiajgcego.

Pytanie 22

Uprzejmie prosze o wyjasnienie nazw MOP - na zalaczniku graficznym figuruje nazwa MOP
GOLASZYN (na mapie google MOP TRZEBOSZ)

Odpowiedz

Sq to stare nazwy MOP-6w funkcjonujace na etapie projektowania. Obecnie nazwy to: MOP
Golina Wilka i MOP Folwark.

Pytanie 23

Czy na MOP- ach przy S5 Golina Wielka i Folwark jest obowigzek wybudowania oprécz bistro
réwniez restauracji - jezeli tak to czy ta restauracja moze by¢ umiejscowiona w tym samym
budynku co bistro?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wymaga osobnego budynku dla restauracji. Bistro ma by¢ zlokalizowane
w budynku stacji paliw. OPF zostanie skorygowane w tym zakresie.

Pytanie 24

Czy moze Pan udostepni¢ estymacje ruchu na odcinku S5 przy MOP-ach Golina Wielka oraz
Folwark po ukonczeniu catego odcinka S5 od Poznania do Wroctawia?

Odpowiedz

Patrz OdpowiedZ na Pytanie 2.

II. Zataczniki do odpowiedzi zostaty zamieszczone na serwerze FTP Generalnej Dyrekcji Drog
Krajowych i Autostrad Oddziatu w Poznaniu w folderze ,Dzierzawa MOP S5-Golina i Folwark”.
Dane dostepowe:

ftp://ftp.poznan.gddkia.gov.pl

LOGIN: gddkia_przetargi HASLO: przetargi



III. Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Poznaniu informuje o
modyfikacjach tresci Informacja o Warunkach Przetargu.

Modyfikacja 1

Ulega zmianie terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu:

W punkcie 11.1 Informacji o Warunkach Przetargu podany zostat termin sktadania ofert:

Nowy termin sktadania ofert to 09.06.2017r. Miejsce i godziny sktadania i otwarcia ofert
pozostajgq bez zmian.

Modyfikacja 2

W punkcie 16.1 podane zostaly informacje dotyczace osoby upowaznionej do kontaktow z

uczestnikami przetargu. Pkt. 16.1 zyskuje brzmienie:
Osobg upowazniong do kontaktéw z uczestnikami przetargu w sprawach zwigzanych z
niniejszym  postepowaniem przetargowym jest: Pan Piotr Mroczkowski, tel.
618 646 303, adres e-mail: pmroczkowski@gddkia.gov.pl

Modyfikacja 3

W punkcie 13 okreslony zostaty kryteria oceny ofert.

Pkt. 13.5. dotychczasowy zapis:

Jedynym Kryterium oceny Ofert w niniejszym postepowaniu jest kryterium finansowe tj.
wysoko$¢ Czynszu Podstawowego oferowanego przez Oferentéw za dany Obiekt z
uwzglednieniem zastosowania zasady ABC, opisanej w Rozdziale I pkt 4.3. - 4.5 IWP.

Zyskuje brzmienie:

Jedynym Kryterium oceny Ofert w niniejszym postepowaniu jest kryterium finansowe tj.
wysokos¢ Czynszu Podstawowego oferowanego przez Oferentébw za dany Obiekt z
uwzglednieniem zastosowania zasady ABC, opisanej w Rozdziale I pkt 4.3. - 4.4 IWP.

Modyfikacja 4
Zmienia sie pkt. 10.1 w zakresie numeru rachunku GDDKIiA Oddziatu w Poznaniu.
Nowy numer to: 57 1130 1088 0001 3088 4690 0002

. Tadeusz Luka
mgr Nz Tadeus

Sprawe prowadzi:

Piotr Mroczkowski

tel. 618 646 303

e-mail: pmroczkowski@gddkia.gov.pl




